
  GI DEM EVIG HVILE
  Ingenting blir noen gang som før
  Før kommer aldri mer igjen
  Mørket rår når endog håpet dør
  Sorgen er en dyster følgesvenn					   

  Livet er så sårbart og så skjørt
  Før det står i blomst kan det vær’ over
  Historier om undre har vi hørt
  Trassig liv som trosser alle lover
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Velkommen til nytt skoleår! Til nye og gamle elever, velkommen 
til kollegiet og skolen. Håper alle har hatt en ok sommer.

Vi er alle svært berørte av hendelsene og dramatikken i 
regjeringskvartalet i Oslo og på Utøya. Våre tanker går til alle 
de som er rammet. Vår skole er ikke direkte rammet, men…

Men ikke denne gang, ikke nå
Vi så Livet reise seg og gå

Gi dem evig hvile, Herre
Hold lyset høyt så de finner veien 
hjem

                             
- Bjørn Eidsvåg -

Årets nye førsteklassinger med sine faddere i 5. klasse. 
Det er godt å ha en hånd å holde i!



REKTORS SIDE

Rektor
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I ferien ble vi rystet, forferdet, sint, fortvilt og 
sorgfull. Jeg regner med vi alle gikk gjennom ulike 
modus omkring hendelsen. Selv fikk jeg dager med 
melankoli og bare lyst til å isolere meg fra media. 
Det er mange som har hatt noen tunge stunder i 
sommer.

Hendelsen har grepet oss og sitter mye i margen på oss. Nå 
skal vi møte elever som selv har sin sommererfaring omkring 
hendelsen. Noen elever har stort behov for samtaler, andre 
ønsker mest å komme i gang med den forventningsfulle 
skolegangen. Vi skal være varsomme. Vi må finne en balanse 
til mulige samtaler og markering, og skape den trygghet våre 
elever har krav på.

Klassestyrere er viktigst i 
denne sammenheng. I tillegg 
har vi skoleprest, helsesøster, 
lege, sosiallærer og andre 
pedagoger og ansatte ved 
skolen. Vi burde kunne gi et 
tydelig tilpasset opplegg.
Vi ønsker og skal ha en åpen 
skole, en trygg skole basert 
på tillit. Da kan vi selvsagt 
bli sårbare. Dette utfordrer 
til engasjement, medvirkning 
og deltakelse til å støtte 
hverandre og gi hverandre omsorg i en inkluderende kultur. Det 
er skolens og demokratiets grunnpilar. 

Skolen skal være noe av elevenes nærhet, hvor glede og strev, 
utfordring og trygghet er varemerket. I vår sammenheng - med 
Guds hjelp - burde vi kunne gi elevene en relativ god ramme.


